Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas

 PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA Nº 045/2024-DIRDES/UNICENTRO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e a Diretora de Desenvolvimento de Pessoas, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital de
Abertura do Concurso Público  nº  158/2022-DIRCOAV/UNICENTRO, de 22 de dezembro de 2022,  e  o
contido nos protocolos: 23.052.366-5, 23.052.694-0, bem como os Laudos Médicos, emitidos pela Divisão
de Perícia Médica, DPM/SEAP, do Estado do Paraná, conforme informações abaixo relacionadas, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

o resultado da  Avaliação Médica  das  candidatas  aprovadas  e  classificadas  na  condição de  Pessoa Com
Deficiência no Concurso Público de Provas e Títulos para provimento do Cargo de Agente Universitário
Profissional  e  Agente  Universitário  de  Execução,  na  UNICENTRO,  Edital  de  Abertura  nº  158/2022-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 22 de dezembro de 2022,  conforme abaixo:

NOME DO CANDIDATO RG FUNÇÃO LISTAGEM UNIDADE SITUAÇÃO

CARLA WILLYANE
GOMES DA SILVA

237**** -
MS

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Pessoa com
deficiência

GUARAPUAVA NÃO ENQUADRADA

IASMIN GITA
ANDRADE

13768**** -
PR

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Pessoa com
deficiência

GUARAPUAVA ENQUADRADA

Publique-se.
Guarapuava, 17 de dezembro de 2024.

Robson Paulo Ribeiro Ferras,
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

 Marcia Liane Marconato,
Diretora de Desenvolvimento de Pessoas.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Câmpus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/